
09/02/15 548.169/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2015. gada 9.–12. februāris
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

548.169/OJ 548.169/OJ

Pirmdiena, 2015. gada 9. februāris 1

17:00 - 22:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

Komisijas ekspertu grupa intelektuālā īpašuma tiesību piemērošanas jautājumos - Jautājums, uz kuru jāatbild
mutiski  (O-000001/2015 - B8-0102/2015) 1

Interneta pārvaldības foruma pilnvaru atjaunošana - Komisijas paziņojums 1

Apstrādātas pārtikas sastāvā esošo gaļas sastāvdaļu izcelsmes valsts norāde produkta marķējumā - Jautājums,
uz kuru jāatbild mutiski  (O-000091/2014 - B8-0101/2015) 1

Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants) 1

Otrdiena, 2015. gada 10. februāris 2

09:00 - 13:00 2

Iniciatīvas saistībā ar Starptautiskās Darba organizācijas debatēm par tiesībām streikot - Komisijas
paziņojums 2

Eiropas Jaunatnes iniciatīva (grozījumu izdarīšana ESF regulā) - Komisijas paziņojums 2

Algotu darbinieku finansiālās līdzdalības veicināšana - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000002/2015
- B8-0103/2015) 2

15:00 - 23:00 2

Pārrobežu apmaiņa ar informāciju par ceļu satiksmes drošības noteikumu pārkāpumiem  - Ziņojums: Inés
Ayala Sender (A8-0001/2015) 2

Stāvoklis Kongo Demokrātiskajā Republikā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās
pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 2

UNRWA nepieciešamā finansējuma trūkums - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās
pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 2

Stāvoklis Ukrainā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums 2

Kodolieroču neizplatīšanas līguma (KNL) 2015. gada pārskatīšanas konference - Komisijas priekšsēdētāja
vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 3

ĀKK un ES Apvienotās parlamentārās asamblejas darbs  - Ziņojums: Charles Goerens (A8-0012/2015) 3

Absolūta neiecietība pret sieviešu dzimumorgānu kropļošanu - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski
(O-000003/2015 - B8-0104/2015) 3

Kopīgās debates - Starptautiskā bērnu nolaupīšana 3

Gabonas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0007/2015) 3

Andoras pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0004/2015) 3

Seišelu pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0006/2015) 3

Krievijas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0008/2015) 4

Albānijas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0002/2015) 4

Singapūras pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0003/2015) 4

Marokas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0005/2015) 4

Armēnijas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0009/2015) 4



Satura rādītājs

548.169/OJ 548.169/OJ

Trešdiena, 2015. gada 11. februāris 5

09:00 - 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES 5

Gatavošanās valstu vai vadītāju neoficiālajai sanāksmei 2015. gada 12. februārī - Padomes un Komisijas
paziņojumi 5

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 5

Nolīgumā ar Islandi paredzētie aizsardzības pasākumi  - Ziņojums: Andrzej Duda (A8-0031/2014) 5

Pasākumi aizsardzībai pret dempingu un subsidētu importu  - Ziņojums: Andrzej Duda (A8-0033/2014) 5

Antidempinga vai antisubsidēšanas pasākumu un aizsardzības pasākumu kopējā ietekme  - Ziņojums:
Andrzej Duda (A8-0032/2014) 5

Kopīgi importa noteikumi  - Ziņojums: Andrzej Duda (A8-0040/2014) 5

Kopīgi eksporta noteikumi  - Ziņojums: Andrzej Duda (A8-0035/2014) 5

Gabonas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem
aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0007/2015) 6

Andoras pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem
aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0004/2015) 6

Seišelu pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem
aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0006/2015) 6

Krievijas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem
aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0008/2015) 6

Albānijas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0002/2015) 6

Singapūras pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0003/2015) 6

Marokas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem
aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0005/2015) 6

Armēnijas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem  - Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0009/2015) 6

Pilnvaru pārbaude  - Ziņojums: Pavel Svoboda (A8-0013/2015) 7

Pārrobežu apmaiņa ar informāciju par ceļu satiksmes drošības noteikumu pārkāpumiem  - Ziņojums: Inés
Ayala Sender (A8-0001/2015) 7

Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgums starp ES un Senegālu  - Ieteikums: Norica Nicolai
(A8-0010/2015) 7

ASV Senāta ziņojums par CIP veikto spīdzināšanu - Rezolūciju priekšlikumi 7

Terorisma apkarošanas pasākumi - Rezolūciju priekšlikumi 7

Interneta pārvaldības foruma pilnvaru atjaunošana 7

Apstrādātas pārtikas sastāvā esošo gaļas sastāvdaļu izcelsmes valsts norāde produkta marķējumā -
Rezolūcijas priekšlikums 7

ĀKK un ES Apvienotās parlamentārās asamblejas darbs  - Ziņojums: Charles Goerens (A8-0012/2015) 7

15:00 - 23:00 8

Humanitārā krīze Irākā un Sīrijā, jo īpaši saistībā ar IS - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības
augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 8

Stāvoklis Jemenā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums 8

ES satvars demokrātijai, tiesiskumam un pamattiesībām - Padomes un Komisijas paziņojumi 8

Frontex un Eiropas Patvēruma atbalsta biroja nākotne - Padomes un Komisijas paziņojumi 8

Zāļu pieejamība Eiropas Savienībā - Padomes un Komisijas paziņojumi 8

Ceturtdiena, 2015. gada 12. februāris 9



Satura rādītājs

548.169/OJ 548.169/OJ

09:00 - 11:00 9

Cīņa pret bērnu seksuālo izmantošanu internetā - Komisijas paziņojums 9

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu
(Reglamenta 135. pants) 9

Burundi — Bob Rugurika lieta 9

Saūda Arābija — Raif Badawi lieta 9

Ashia ciema bezvēsts pazudušo iedzīvotāju masveida apbedījumi Ornithi ciemā okupētajā Kipras daļā 9

11:00 - 13:00 BALSOŠANA (vai pēc iepriekšējām debatēm), pēc tam — balsojumu skaidrojumi 9

Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem
(Reglamenta 135. pants) 9

Īpašas komitejas izveide attiecībā uz nodokļu nolēmumiem un citiem līdzīga rakstura vai ietekmes
pasākumiem  - Lēmuma priekšlikums 9

Humanitārā krīze Irākā un Sīrijā, jo īpaši saistībā ar IS - Rezolūciju priekšlikumi 9

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 11

Termiņi 13



Pirmdiena, 2015. gada 9. februāris

 

 

17:00 - 22:00     

1 1Pirmdiena, 2015. gada 9. februāris

548.169/OJ 548.169/OJ

17:00 - 22:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

39 • Komisijas ekspertu grupa intelektuālā īpašuma tiesību piemērošanas jautājumos

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Pavel Svoboda, Jean-Marie Cavada, Angel Dzhambazki (O-000001/2015 - B8-0102/2015)
Juridiskā komiteja
Komisija
Komisijas ekspertu grupa intelektuālā īpašuma tiesību piemērošanas jautājumos

[2014/2972(RSP)]

61 À • Interneta pārvaldības foruma pilnvaru atjaunošana

Komisijas paziņojums

[2015/2526(RSP)]

23 À • Apstrādātas pārtikas sastāvā esošo gaļas sastāvdaļu izcelsmes valsts norāde
produkta marķējumā

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Giovanni La Via (O-000091/2014 - B8-0101/2015)
Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja
Komisija
Apstrādātu pārtikas produktu sastāvā esošo gaļas sastāvdaļu izcelsmes valsts marķējums

[2014/2875(RSP)]

2 • Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants)



Otrdiena, 2015. gada 10. februāris

 

 

09:00 - 13:00     

 

15:00 - 23:00     

2 2Otrdiena, 2015. gada 10. februāris

548.169/OJ 548.169/OJ

09:00 - 13:00 Debates

15:00 - 23:00 Debates

73 • Iniciatīvas saistībā ar Starptautiskās Darba organizācijas debatēm par tiesībām
streikot

Komisijas paziņojums

[2015/2553(RSP)]

74 • Eiropas Jaunatnes iniciatīva (grozījumu izdarīšana ESF regulā)

Komisijas paziņojums

[2015/2554(RSP)]

21 • Algotu darbinieku finansiālās līdzdalības veicināšana

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Marita Ulvskog (O-000002/2015 - B8-0103/2015)
Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja
Komisija
Darba ņēmēju finansiālās līdzdalības veicināšana

[2014/2987(RSP)]

38 À«««I • Pārrobežu apmaiņa ar informāciju par ceļu satiksmes drošības noteikumu
pārkāpumiem

Ziņojums: Inés Ayala Sender (A8-0001/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar ko veicina
pārrobežu apmaiņu ar informāciju par ceļu satiksmes drošības noteikumu pārkāpumiem

[COM(2014)0476 - C8-0113/2014 - 2014/0218(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

68 • Stāvoklis Kongo Demokrātiskajā Republikā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2015/2552(RSP)]

78 • UNRWA nepieciešamā finansējuma trūkums

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2015/2563(RSP)]

76 • Stāvoklis Ukrainā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2015/2560(RSP)]



 
Kopīgās debates - Starptautiskā bērnu nolaupīšana 

3 3Otrdiena, 2015. gada 10. februāris

548.169/OJ 548.169/OJ

69 • Kodolieroču neizplatīšanas līguma (KNL) 2015. gada pārskatīšanas konference

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2015/2555(RSP)]

36 À • ĀKK un ES Apvienotās parlamentārās asamblejas darbs

Ziņojums: Charles Goerens (A8-0012/2015)

Ziņojums par ĀKK un ES Apvienotās parlamentārās asamblejas darbu

[2014/2154(INI)]

Attīstības komiteja

22 • Absolūta neiecietība pret sieviešu dzimumorgānu kropļošanu

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Iratxe García Pérez (O-000003/2015 - B8-0104/2015)
Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja
Komisija
Absolūta neiecietība pret sieviešu dzimumorgānu kropļošanu (SDZK)

[2014/2988(RSP)]

40 « • Gabonas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu
nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0007/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam par dalībvalstu deklarāciju Eiropas
Savienības interesēs, ar ko tās akceptē Gabonas pievienošanos 1980. gada Hāgas
konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

[COM(2011)0904 - 2011/0441(NLE)]

Juridiskā komiteja

41 « • Andoras pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu
nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0004/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam par dalībvalstu deklarāciju Eiropas
Savienības interesēs, ar ko tās akceptē Andoras pievienošanos 1980. gada Hāgas
konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

[COM(2011)0908 - 2011/0443(NLE)]

Juridiskā komiteja

42 « • Seišelu pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu
nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0006/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam par dalībvalstu deklarāciju Eiropas
Savienības interesēs, ar ko tās akceptē Seišelu pievienošanos 1980. gada Hāgas
konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

[COM(2011)0909 - 2011/0444(NLE)]

Juridiskā komiteja



 
Kopīgo debašu beigas

4 4Otrdiena, 2015. gada 10. februāris

548.169/OJ 548.169/OJ

43 « • Krievijas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu
nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0008/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam par dalībvalstu deklarāciju Eiropas
Savienības interesēs, ar ko tās akceptē Krievijas Federācijas pievienošanos 1980.
gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem
aspektiem

[COM(2011)0911 - 2011/0447(NLE)]

Juridiskā komiteja

44 « • Albānijas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu
nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0002/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam par dalībvalstu deklarāciju Eiropas
Savienības interesēs, ar ko tās akceptē Albānijas pievienošanos 1980. gada Hāgas
konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

[COM(2011)0912 - 2011/0448(NLE)]

Juridiskā komiteja

45 « • Singapūras pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās
bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0003/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam par dalībvalstu deklarāciju Eiropas
Savienības interesēs, ar ko tās akceptē Singapūras pievienošanos 1980. gada Hāgas
konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

[COM(2011)0915 - 2011/0450(NLE)]

Juridiskā komiteja

46 « • Marokas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu
nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0005/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam par dalībvalstu deklarāciju Eiropas
Savienības interesēs, ar ko tās akceptē Marokas pievienošanos 1980. gada Hāgas
konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

[COM(2011)0916 - 2011/0451(NLE)]

Juridiskā komiteja

47 « • Armēnijas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās
bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0009/2015)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam par dalībvalstu deklarāciju Eiropas
Savienības interesēs, ar ko tās akceptē Armēnijas pievienošanos 1980. gada Hāgas
konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas civiltiesiskajiem aspektiem

[COM(2011)0917 - 2011/0452(NLE)]

Juridiskā komiteja



Trešdiena, 2015. gada 11. februāris

 

 

09:00 - 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

5 5Trešdiena, 2015. gada 11. februāris

548.169/OJ 548.169/OJ

09:00 - 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 23:00 Debates

17 • Gatavošanās valstu vai vadītāju neoficiālajai sanāksmei 2015. gada 12. februārī

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2014/2940(RSP)]

30 «««I - Nolīgumā ar Islandi paredzētie aizsardzības pasākumi

Ziņojums: Andrzej Duda (A8-0031/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par aizsardzības pasākumiem, kas
paredzēti Eiropas Ekonomikas kopienas un Islandes Republikas nolīgumā (kodificēta redakcija)

[COM(2014)0308 - C8-0011/2014 - 2014/0160(COD)]

Juridiskā komiteja

29 «««I - Pasākumi aizsardzībai pret dempingu un subsidētu importu

Ziņojums: Andrzej Duda (A8-0033/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par pasākumiem, kurus Savienība drīkst
veikt aizsardzībai pret dempingu un subsidētu importu pēc ziņojuma, ko pieņēmusi PTO Strīdu izšķiršanas
organizācija (kodificēta redakcija)

[COM(2014)0317 - C8-0017/2014 - 2014/0163(COD)]

Juridiskā komiteja

28 «««I - Antidempinga vai antisubsidēšanas pasākumu un aizsardzības pasākumu kopējā ietekme

Ziņojums: Andrzej Duda (A8-0032/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par pasākumiem, kurus Savienība drīkst
veikt attiecībā uz antidempinga vai antisubsidēšanas pasākumu un aizsardzības pasākumu kopējo ietekmi
(kodificēta redakcija)

[COM(2014)0318 - C8-0016/2014 - 2014/0164(COD)]

Juridiskā komiteja

27 «««I - Kopīgi importa noteikumi

Ziņojums: Andrzej Duda (A8-0040/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par kopīgiem importa noteikumiem
(kodificēta redakcija)

[COM(2014)0321 - C8-0012/2014 - 2014/0166(COD)]

Juridiskā komiteja

26 «««I - Kopīgi eksporta noteikumi

Ziņojums: Andrzej Duda (A8-0035/2014)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par kopīgiem eksporta noteikumiem
(kodificēta redakcija)

[COM(2014)0322 - C8-0013/2014 - 2014/0167(COD)]

Juridiskā komiteja



6 6Trešdiena, 2015. gada 11. februāris

548.169/OJ 548.169/OJ

40 « - Gabonas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0007/2015)

[COM(2011)0904 - 2011/0441(NLE)]

Juridiskā komiteja

41 « - Andoras pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0004/2015)

[COM(2011)0908 - 2011/0443(NLE)]

Juridiskā komiteja

42 « - Seišelu pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0006/2015)

[COM(2011)0909 - 2011/0444(NLE)]

Juridiskā komiteja

43 « - Krievijas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0008/2015)

[COM(2011)0911 - 2011/0447(NLE)]

Juridiskā komiteja

44 « - Albānijas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0002/2015)

[COM(2011)0912 - 2011/0448(NLE)]

Juridiskā komiteja

45 « - Singapūras pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0003/2015)

[COM(2011)0915 - 2011/0450(NLE)]

Juridiskā komiteja

46 « - Marokas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0005/2015)

[COM(2011)0916 - 2011/0451(NLE)]

Juridiskā komiteja

47 « - Armēnijas pievienošanās 1980. gada Hāgas konvencijai par starptautiskās bērnu nolaupīšanas
civiltiesiskajiem aspektiem

Ziņojums: Heidi Hautala (A8-0009/2015)

[COM(2011)0917 - 2011/0452(NLE)]

Juridiskā komiteja



7 7Trešdiena, 2015. gada 11. februāris

548.169/OJ 548.169/OJ

62 - Pilnvaru pārbaude

Ziņojums: Pavel Svoboda (A8-0013/2015)

Ziņojums par pilnvaru pārbaudi

[2014/2165(REG)]

Juridiskā komiteja

Reglamenta 3. pants

38 À«««I - Pārrobežu apmaiņa ar informāciju par ceļu satiksmes drošības noteikumu pārkāpumiem

Ziņojums: Inés Ayala Sender (A8-0001/2015)

[COM(2014)0476 - C8-0113/2014 - 2014/0218(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

19 ««« - Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgums starp ES un Senegālu

Ieteikums: Norica Nicolai (A8-0010/2015)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu ilgtspējīgas
zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Senegālas Republiku un tā
īstenošanas protokolu

[12812/2014 - C8-0276/2014 - 2014/0238(NLE)]

Zivsaimniecības komiteja

24 À - ASV Senāta ziņojums par CIP veikto spīdzināšanu

Rezolūciju priekšlikumi

B8-0098/2015, RC B8-0123/2015, B8-0123/2015, B8-0133/2015

[2014/2997(RSP)]

(Debates: 17/12/2014)

63 À - Terorisma apkarošanas pasākumi

Rezolūciju priekšlikumi

B8-0100/2015, RC B8-0122/2015, B8-0122/2015, B8-0124/2015, B8-0125/2015, B8-0126/2015,
B8-0127/2015, B8-0132/2015

[2015/2530(RSP)]

(Debates: 28/01/2015)

61 À - Interneta pārvaldības foruma pilnvaru atjaunošana

RC B8-0099/2015, B8-0099/2015, B8-0121/2015, B8-0130/2015, B8-0131/2015

[2015/2526(RSP)]

23 À - Apstrādātas pārtikas sastāvā esošo gaļas sastāvdaļu izcelsmes valsts norāde produkta marķējumā

Rezolūcijas priekšlikums

B8-0097/2015

[2014/2875(RSP)]

36 À - ĀKK un ES Apvienotās parlamentārās asamblejas darbs

Ziņojums: Charles Goerens (A8-0012/2015)

[2014/2154(INI)]

Attīstības komiteja



15:00 - 23:00     

8 8Trešdiena, 2015. gada 11. februāris

548.169/OJ 548.169/OJ

75 À • Humanitārā krīze Irākā un Sīrijā, jo īpaši saistībā ar IS

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2015/2559(RSP)]

71 • Stāvoklis Jemenā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2015/2557(RSP)]

72 • ES satvars demokrātijai, tiesiskumam un pamattiesībām

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2015/2558(RSP)]

60 • Frontex un Eiropas Patvēruma atbalsta biroja nākotne

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2015/2527(RSP)]

59 • Zāļu pieejamība Eiropas Savienībā

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2015/2528(RSP)]



Ceturtdiena, 2015. gada 12. februāris

 

 

09:00 - 11:00     

 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne

vairāk par vienu stundu (Reglamenta 135. pants)

 

11:00 - 13:00     BALSOŠANA (vai pēc iepriekšējām debatēm), pēc tam — balsojumu skaidrojumi

9 9Ceturtdiena, 2015. gada 12. februāris

548.169/OJ 548.169/OJ

09:00 - 11:00 Debates

11:00 - 13:00 BALSOŠANA (vai pēc iepriekšējām debatēm), pēc tam — balsojumu skaidrojumi

79 À • Cīņa pret bērnu seksuālo izmantošanu internetā

Komisijas paziņojums

[2015/2564(RSP)]

Balsošana notiks martā

77 À • Burundi — Bob Rugurika lieta

RC B8-0144/2015, B8-0144/2015, B8-0146/2015, B8-0148/2015, B8-0152/2015,
B8-0154/2015, B8-0160/2015, B8-0163/2015

[2015/2561(RSP)]

66 À • Saūda Arābija — Raif Badawi lieta

RC B8-0143/2015, B8-0143/2015, B8-0145/2015, B8-0147/2015, B8-0149/2015,
B8-0151/2015, B8-0158/2015, B8-0162/2015

[2015/2550(RSP)]

67 À • Ashia ciema bezvēsts pazudušo iedzīvotāju masveida apbedījumi Ornithi ciemā
okupētajā Kipras daļā

RC B8-0150/2015, B8-0150/2015, B8-0153/2015, B8-0155/2015, B8-0156/2015,
B8-0157/2015, B8-0159/2015, B8-0161/2015

[2015/2551(RSP)]

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

80 À - Īpašas komitejas izveide attiecībā uz nodokļu nolēmumiem un citiem līdzīga rakstura vai ietekmes
pasākumiem

Lēmuma priekšlikums

[2015/2566(RSO)]

75 À - Humanitārā krīze Irākā un Sīrijā, jo īpaši saistībā ar IS

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0136/2015, B8-0136/2015, B8-0137/2015, B8-0138/2015, B8-0139/2015, B8-0140/2015,
B8-0141/2015, B8-0142/2015

[2015/2559(RSP)]



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 

Termiņi

10 10

548.169/OJ 548.169/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

 
 

Pirmdiena, 2015. gada 9. februāris

 

17:00 - 22:00

 

 

Otrdiena, 2015. gada 10. februāris

 

09:00 - 13:00

 

15:00 - 23:00

 

 

Trešdiena, 2015. gada 11. februāris

 

09:00 - 11:50

 

11 11Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

548.169/OJ 548.169/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Autori (2 x 5') :10'

Deputāti :135'

PPE : 36' 30, S&D : 32' 30, ECR : 13' 30, ALDE : 13', GUE/NGL : 10', Verts/ALE : 10', EFDD : 9' 30, NI :
10'

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :25'

Autors :5'

Deputāti :135'

PPE : 36' 30, S&D : 32' 30, ECR : 13' 30, ALDE : 13', GUE/NGL : 10', Verts/ALE : 10', EFDD : 9' 30, NI :
10'

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:40'

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Autors :5'

Referenti (3 x 6') :18'

Deputāti :240' 30

PPE : 67' 30, S&D : 59', ECR : 23' 30, ALDE : 22' 30, GUE/NGL : 17' 30, Verts/ALE : 17', EFDD : 16', NI :
17' 30

Brīvā mikrofona procedūra (8 x 5') :40'

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :10'

Deputāti :89' 30

PPE : 23' 30, S&D : 21', ECR : 9', ALDE : 8' 30, GUE/NGL : 7', Verts/ALE : 7', EFDD : 6' 30, NI : 7'

Brīvā mikrofona procedūra :5'



15:00 - 23:00

 

 

Ceturtdiena, 2015. gada 12. februāris

 

09:00 - 11:00

 

12 12Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

548.169/OJ 548.169/OJ

Padome (ieskaitot atbildes) :30'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:20'

Komisija (ieskaitot atbildes) :30'

Deputāti :255'

PPE : 71' 30, S&D : 63', ECR : 25', ALDE : 23' 30, GUE/NGL : 18' 30, Verts/ALE : 18', EFDD : 17', NI : 18'
30

Brīvā mikrofona procedūra (5 x 5') :25'

Komisija (ieskaitot atbildes) :25'

Katra rezolūcijas priekšlikuma autors (Reglamenta 135. pants) :1'

Deputāti :45' 30

PPE : 10' 30, S&D : 9' 30, ECR : 5', ALDE : 4' 30, GUE/NGL : 4', Verts/ALE : 4', EFDD : 4', NI : 4'

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Brīvā mikrofona procedūra (Reglamenta 135. pants) (3 x 2') :6'



Termiņi

 
 

Pirmdiena, 2015. gada 9. februāris

 

 

Otrdiena, 2015. gada 10. februāris

 

 

Trešdiena, 2015. gada 11. februāris

 

13 13Termiņi

548.169/OJ 548.169/OJ

61 À • Interneta pārvaldības foruma pilnvaru atjaunošana - Komisijas paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 4. februāris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 9. februāris, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 9. februāris, 20:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 10. februāris, 16:00

23 À • Apstrādātas pārtikas sastāvā esošo gaļas sastāvdaļu izcelsmes valsts norāde produkta marķējumā -
Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000091/2014 - B8-0101/2015)

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 4. februāris, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 9. februāris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 10. februāris, 16:00

38 À • Pārrobežu apmaiņa ar informāciju par ceļu satiksmes drošības noteikumu pārkāpumiem  - Ziņojums:
Inés Ayala Sender (A8-0001/2015)

- Grozījumi Trešdiena, 4. februāris, 12:00

36 À • ĀKK un ES Apvienotās parlamentārās asamblejas darbs  - Ziņojums: Charles Goerens (A8-0012/2015)

- Grozījumi Trešdiena, 4. februāris, 12:00

24 À • ASV Senāta ziņojums par CIP veikto spīdzināšanu - Rezolūciju priekšlikumi

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 4. februāris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 9. februāris, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 9. februāris, 20:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 10. februāris, 16:00

63 À • Terorisma apkarošanas pasākumi - Rezolūciju priekšlikumi

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 4. februāris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 10. februāris, 11:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 10. februāris, 13:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 10. februāris, 19:00

75 À • Humanitārā krīze Irākā un Sīrijā, jo īpaši saistībā ar IS - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības
augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 9. februāris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 11. februāris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 11. februāris, 14:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 11. februāris, 19:00



Ceturtdiena, 2015. gada 12. februāris

 

Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

14 14Termiņi

548.169/OJ 548.169/OJ

79 À • Cīņa pret bērnu seksuālo izmantošanu internetā - Komisijas paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 4. marts, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 9. marts, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 9. marts, 20:00

77 À • Burundi — Bob Rugurika lieta

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 9. februāris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 11. februāris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 11. februāris, 14:00

66 À • Saūda Arābija — Raif Badawi lieta

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 9. februāris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 11. februāris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 11. februāris, 14:00

67 À • Ashia ciema bezvēsts pazudušo iedzīvotāju masveida apbedījumi Ornithi ciemā okupētajā Kipras daļā

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Pirmdiena, 9. februāris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 11. februāris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 135. pants) Trešdiena, 11. februāris, 14:00

80 À • Īpašas komitejas izveide attiecībā uz nodokļu nolēmumiem un citiem līdzīga rakstura vai ietekmes
pasākumiem  - Lēmuma priekšlikums

- Lēmuma priekšlikums Trešdiena, 11. februāris, 16:00

- Grozījumi Trešdiena, 11. februāris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 11. februāris, 21:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 6. februāris, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 9. februāris, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 10. februāris, 19:00

- Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un
tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

Trešdiena, 11. februāris, 19:00


	Pirmdiena, 2015. gada 9. februāris
	17:00 - 22:00     

	Otrdiena, 2015. gada 10. februāris
	09:00 - 13:00     
	15:00 - 23:00     
	Kopīgās debates - Starptautiskā bērnu nolaupīšana 


	Trešdiena, 2015. gada 11. februāris
	09:00 - 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES
	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 23:00     

	Ceturtdiena, 2015. gada 12. februāris
	09:00 - 11:00     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu (Reglamenta 135. pants)

	11:00 - 13:00     BALSOŠANA (vai pēc iepriekšējām debatēm), pēc tam — balsojumu skaidrojumi

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)
	Pirmdiena, 2015. gada 9. februāris
	17:00 - 22:00

	Otrdiena, 2015. gada 10. februāris
	09:00 - 13:00
	15:00 - 23:00

	Trešdiena, 2015. gada 11. februāris
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Ceturtdiena, 2015. gada 12. februāris
	09:00 - 11:00


	Termiņi
	Pirmdiena, 2015. gada 9. februāris
	Otrdiena, 2015. gada 10. februāris
	Trešdiena, 2015. gada 11. februāris
	Ceturtdiena, 2015. gada 12. februāris
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	


